
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 
 

  

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

 
Datum: 9. 2. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/29065/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/52167/2023/LysK 
JID:  
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Mezní – rekonstrukce 

komunikace – 1. etapa – koordinátor BOZP“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 23. 1. 2023, Vám oznamuji, že bylo vedoucí právního 

odboru rozhodnuto o výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle hodnotícího kritéria, 

kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH a na základě 

posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V souvislosti s výběrem dodavatele 

Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek výběrového řízení: 

 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  S.A.W. CONSULTING s.r.o. 

Sídlo:    Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    287 18 836 

DIČ:    CZ28718836 

Cena bez DPH:  35 000,- Kč 

Cena s DPH:  42 350,- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  SiGeKo s.r.o. 

Sídlo:    Lovosická 1349/18, 405 02 Děčín VI - Letná 

IČ:    069 57 137 

DIČ:    CZ06957137 

Cena bez DPH:  23 500,- Kč 

Cena s DPH:  28 435,- Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/29065/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/52167/2023/LysK 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  JCA s.r.o. 

Sídlo:    V zahradách 110/ 435 32 Mariánské Radčice 

IČ:    602 81 456 

DIČ:    CZ60281456 

Cena bez DPH:  19 950,- Kč 

Cena s DPH:  24 139,50 Kč 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  QM-4C, s.r.o. 

Sídlo:    Jeronýmova 62/24, 460 07 Liberec VII – Horní Růžodol 

IČ:    096 86 380 

DIČ:    CZ09686380 

Cena bez DPH:  55 000,- Kč 

Cena s DPH:  66 550,- Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  KONTROL s.r.o. 

Sídlo:    Okružní 279, 435 13 Meziboří 

IČ:    646 51 908 

DIČ:    CZ64651908 

Cena bez DPH:  24 000,- Kč 

Cena s DPH:  29 040,- Kč 
 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  Karel Hladík 

Sídlo:    Mošnova 2369/30, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    134 70 221 

DIČ:    - 

Cena bez DPH:  70 000,- Kč 

Cena s DPH:  - 
 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  ARTENDR s.r.o. 

Sídlo:    Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

IČ:    241 90 853 

DIČ:    CZ24190853 

Cena bez DPH:  190 000,- Kč 

Cena s DPH:  229 900,- Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/29065/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/52167/2023/LysK 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  TUDAN BOZP s.r.o. 

Sídlo:    Jarmily Glazarové 901/7, 434 01 Most 

IČ:    062 12 531 

DIČ:    CZ06212531 

Cena bez DPH:  60 400,- Kč 

Cena s DPH:  73 084,- Kč 
 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  IPSUM CZ s.r.o. 

Sídlo:    Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ:    257 01 347 

DIČ:    CZ25701347 

Cena bez DPH:  142 000,- Kč 

Cena s DPH:  171 820,- Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 3. JCA s.r.o. 19 950,- Kč 24 139,50 Kč 

2. SiGeKo s.r.o. 23 500,- Kč 28 435,- Kč 

5. KONTROL s.r.o. 24 000,- Kč 29 040,- Kč 

1. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 35 000,- Kč 42 350,- Kč 

4. QM-4C, s.r.o. 55 000,- Kč 66 550,- Kč 

8. TUDAN BOZP s.r.o. 60 400,- Kč 73 084,- Kč 

6. Karel Hladík 70 000,- Kč - 

9. IPSUM CZ s.r.o. 142 000,- Kč 171 820,- Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/29065/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/52167/2023/LysK 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

7. ARTENDR s.r.o. 190 000,- Kč 229 900,- Kč 

 

Nabídka dodavatele JCA s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

 

III. Seznam dokladů, kterými dodavatel JCA s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil: 

a) výpis z obchodního rejstříku;  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
(živnostenské oprávnění v rozsahu „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci“); 

c) doklad o odborné způsobilosti – osvědčení „Osoby odborně způsobilé“ v souladu se 
zákonem č 309/2006 Sb. a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném 
znění, včetně čestného prohlášení, že osoby, které vlastní doklad odborné 
způsobilosti jsou zaměstnanci účastníka řízení, pokud zaměstnanci nejsou, doloží 
účastník řízení čestné prohlášení, že má uzavřenu smlouvu o spolupráci 
s osobou/osobami, jejíž osvědčení o odborné způsobilosti dokládá. 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 
 

Komise konstatovala, že dodavatel JCA s.r.o. splnil požadovanou kvalifikaci a ke své 

nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka JCA 

s.r.o. se sídlem V zahradách 110/ 435 32 Mariánské Radčice, a uzavřít s ním smlouvu na 

plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/29065/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/52167/2023/LysK 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

        
Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

